Opera Paulini cur tam pauca existent, E. 233, P. 613 et seqq.

Operari unitatis, qui, A. 813.

Operari, misericordiam exhibere, *ibid.*

Operatio, misericordia, seu clemensys, P. 130 181, A. 892.

Ophæ, A. 891.

Oppida in uagis desinentia, A. 878.

Oraculum Delphicum, 451.

Orandum esse predefunctis, exemplo Paulini preces pro demortu fratri sui anima a Delphio et Amendo postulant ostenditur, E. 219, 220, V. 79.

Oratio præperis penetrat nubes, E. 71. Orationum patrocinii hominibus cumprimiti sunt necessaria, E. 217.

Orationem elemi syris potissimum obtinere ostendit Paulinus, E. 218. Apud Deum quid possit, P. 6 2, 766 usque ad 776.

Oratio de naufragio periclitantis, E. 281. Matutina Paulini ad Deum, P. 330. Alia, P. 330. A. 920. Ad Christum pro felici nuptiarum successu, P. 607.

Ordinari absolute, quid? A. 870.

Ordines quatuor minores separati dandi ex intentione Ecclesiæ, P. 391, A. 933. Quibus olim conferbantur, A. 933.

Orexis monachorum, E. 121, A. 820.

Orgia a Phrygibus cur culta, P. 453. Per viadematores

Paulini tempore celebrata detestabili abusu, P. 460.

Opæ, an 400, an 404 psalmo lxxv legendum, A. 921.

O. oth, lumina et olea, A. 891.

Ornaus moderatus mulieribus concessus, interdictus vero nimium exqu situs, A. 940.

Orpua, diversa a Ruth sorore sectans, mystice qui l designet, P. 611.

Osci, quasi obscoenæ olim dieti, 400.

Oscula quando apud antiquos Christianos usitate in januis ecclesiæ, 455.

Osiris illius non eo iux Isidis, 455.

Ostiarium primus clericis gradus tempore Paulini, 474. Illorum antiquum ministerium in ecclesiis nocu cuncti, et vigilias ducenti, 475.

Ostiensis eccl. sia servat (ss) S. Lucas Evangelistæ, P. 639, A. 910.

Ostrea cum carinibus ad Gestidium mittit Paulinus, P. 529.

Otium christianum ad percipiendum christianam sapientiam, E. 276.

P

Paganæ, eorum cultus a Constanti, et aliis pli impp. v. titi, 461.

Paganorum Nueria, 478.

Pallium episcopale, A. 818. Quod i. j. mysterium, *ibid.* Cur crucibus ligatum, *ibid.* E. pli camelorum recte subi, ut ponitenti indulgenti a Severo missum interpretatur Paulinus, E. 176, 177.

Pannachars ad quem scribit Paulinus quale fuerit, E. 68, A. 774, 879. Paulinam uxorem suam defunctam multis lacrymis et eleemosynis prosequi ur, E. 66 et seqq., V. 50. Pro ea omnibus Roma pauperibus in basilica S. Petri epulum præbet, E. 72. Ejus tu pauperes munificentia, E. 75, 76.

Panegyricus de Obitu Celsi prius ad Panumatum et Fideoli parentes scriptus a Paulino, P. 603. Item Theodosii imperatoris, E. 174, A. 899, V. 46.